Pemilihan Kecamatan dalam Wilayah Kerja Komisi Pemilihan
Umum Kabupaten Muna untuk Pemilihan Umum Tahun
2024.
Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan
pada Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Muna
diberikan honorarium setiap bulan sebesar Rp. 1.300.000,00
(satu juta tiga ratus ribu rupiah).
Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini
dibebankan pada DIPA 076 Komisi Pemilihan Umum Kab.
Muna Tahun Anggaran 2023.

KEENAM : Keputusan ini berlaku untuk 10 (sepuluh) bulan terhitung
sejak tanggal I Juni Tahun 2023 snrrrpai dengan tanggal 4